
 

 

ZARZĄDZENIE NR 39.2012 

WÓJTA GMINY RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 6 grudnia 2012 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia NR 2.2012 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 23 stycznia 2012r. 

w sprawie określenia zasad i ustalenia stawek za zajmowanie pasów drogowych dróg wewnętrznych, 

będących w zarządzie Gminy Rawa Mazowiecka  

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, 

poz. 115 z późniejszymi zmianami), art. 11 i art. 12 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późniejszymi zmianami) oraz art. 30 ust. 2 pkt. 

3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi 

zmianami) - Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza, co następuje:  

§ 1. Uchyla się w całości Zarządzenie Nr 2.2012 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 23 stycznia 

2012 roku w sprawie określenia zasad i ustalenia stawek za zajmowanie pasów drogowych dróg wewnętrznych, 

będących w zarządzie Gminy Rawa Mazowiecka.  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikowi na stanowisku ds. utrzymania dróg.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jego ogłoszenia.  

  

 Wójt Gminy Rawa Mazowiecka  

 

 

Krzysztof Starczewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 grudnia 2012 r.

Poz. 4539


		2012-12-14T13:30:29+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




